GOVERNO DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO LAFAIETE

OFÍCIO N° 218/2024/GABPREF

Ao Excelentíssimo Senhor
Presidente da Câmara Municipal
WASHINGTON FERNANDO BANDEIRA
Conselheiro Lafaiete — MG
Assunto: Resposta ao Requerimento n° 266/2024

E~PE~lEN7E
0 i O,. /,Ji

Conselheiro Lafaiete, 2 de agosto de 2024.

Senhor Presidente,

O Município de Conselheiro Lafaiete, por meio da Secretaria de Obras e Meio

Ambiente, vem à presença de Vossa Excelência, responder ao Requerimento n° 266/2024, de

autoria do nobre Vereador André Luis de Menezes.

Informa-se que a reforma da quadra sediada na Rua Monsenhor Barreto está em estudo

de viabilidade, reitera-se que a Administração Pública está construindo e/ou reformando

diversas áreas de esporte e lazer do município.

Sendo só para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de

elevada estima e consideração.

Cordiais cumprimentos,

Kildare '~'encourt Dutra
Secretário Adjunto de Obras e Meio Ambiente

Cam
ara iin

ic
il de C

anselheiro L
afaiete-i13